
Временная избирательная комиссия 

муниципального образования город Александров 

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ В-128        06.09.2012 г. в 23:21 

О регистрации Тимакова А.И. кандидатом в 

депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования  

город Александров третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 10 

 

По итогам проверки документов, представленных для выдвижения и регистрации 

Тимаковым Андреем Ивановичем кандидатом в депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования город Александров третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу №10, в том числе проверив соответствие порядка выдвижения 

кандидата требованиям Федерального закона от 12.06.2012 г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской 

Федерации», Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс Владимирской области», а также проведя проверку подписей избирателей, 

собранных в его поддержку, избирательная комиссия установила следующее.  

21 августа 2012 года кандидат представил в избирательную комиссию документы 

для выдвижения кандидатом в депутаты в порядке самовыдвижения, 28 августа 2012 года 

– документы для регистрации, в том числе подписные листы с подписями избирателей, 

собранными в поддержку кандидата. 

03 сентября 2012 года Рабочей группой по проверке подписных листов с подписями 

избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета 

народных депутатов муниципального образования город Александров и на должность 

главы муниципального образования город Александров проведена проверка 

представленных кандидатом подписных листов, по итогам которой были составлены 

Ведомость проверки подписных листов и Протокол об итогах их проверки. 

Согласно Ведомости проверки подписных листов было проверено 17 подписей из 

17, заявленных кандидатом к проверке. В результате проверки 14 подписей избирателей 

признаны достоверными и действительными. 

Для регистрации кандидату в избирательную комиссию необходимо представить, 

согласно п. 2 ст. 31 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской 

области», подписи в количестве 0,5 % от числа избирателей, зарегистрированных на 

территории избирательного округа, что составляет 13 подписей. 



В соответствии со статьями 15 и 33 Закона Владимирской области «Избирательный 

кодекс Владимирской области» Временная избирательная комиссия муниципального 

образования город Александров п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать Тимакова Андрея Ивановича, 1978 года рождения, образование 

высшее, основное место работы: Общество с ограниченной ответственностью 

«ПОТЕНЦИАЛ», должность: Заместитель Генерального Директора, проживающего г. 

Александров, Владимирской обл., кандидатом в депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования город Александров третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу №10. 

2. Выдать Тимакову Андрею Ивановичу удостоверение о регистрации кандидатом в 

депутаты совета народных депутатов муниципального образования город Александров 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 установленного 

образца. 

 

Председатель  

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова 

Секретарь 

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова 


